[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

       XII сессия                                                                                                          IV  созыв
 РЕШЕНИЕ
       11 июля 2019 г.                                                                                                   №  116
О назначении на должность главы администрации

муниципального образования «Суоярвский район»

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования «Суоярвский район», руководствуясь решением конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 11.07.2019 г, Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район»  РЕШИЛ:

1. Назначить Петрова Романа Витальевича на должность Главы администрации муниципального образования «Суоярвский район» сроком на 5 лет.

2. Поручить главе муниципального образования «Суоярвский район» Васениной Н.В. заключить контракт с главой администрации муниципального образования «Суоярвский район» Петровым Р.В. с 16  июля 2019 г.

Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

        Н.В. Васенина